

**Årsredovisning**  
för  
**A O Bulk Aktiebolag**  
556669-7008

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Tomas Nilsson, Styrelseledamot  
2026-02-23

Styrelsen och verkställande direktören för A O Bulk Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver transport- och åkeriverksamhet av kalktransporter. Bolaget är helägt dotterbolag till AB Örnköldsviks Oljetransport. Bolaget kommer under det första kvartalet 2026 att fusioneras in i moderbolaget och därmed upplösas.

Företaget har sitt säte i Örnköldsvik.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	3 544	4 481	7 276	9 793
Resultat efter finansiella poster	-292	329	273	880
Soliditet (%)	73,6	69,3	62,3	48,8

Nettoomsättningen har minskat på grund av mindre arbete kopplat till svängningar i konjunkturen.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	2 126 504	449 663	<b>2 676 167</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		449 663	-449 663	<b>0</b>
Årets resultat			2 446	<b>2 446</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>2 576 167</b>	<b>2 446</b>	<b>2 678 613</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 576 167
årets vinst	2 446
	<b>2 578 613</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	2 578 613
	<b>2 578 613</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 543 872	4 481 065
Övriga rörelseintäkter		32 485	582 351
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 576 357</b>	<b>5 063 416</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 507 284	-1 977 193
Övriga externa kostnader		-557 037	-823 203
Personalkostnader	2	-1 520 876	-1 498 566
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-295 819	-428 440
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 881 016</b>	<b>-4 727 402</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-304 659</b>	<b>336 014</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		40 909	40 404
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 184	-46 933
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>12 725</b>	<b>-6 529</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-291 934</b>	<b>329 485</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		295 819	240 879
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>295 819</b>	<b>240 879</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 885</b>	<b>570 364</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 439	-120 701
<b>Årets resultat</b>		<b>2 446</b>	<b>449 663</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	445 342	780 826
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>445 342</b>	<b>780 826</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	433 920	428 820
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i	5	199 920	208 120
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>633 840</b>	<b>636 940</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 079 182</b>	<b>1 417 766</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	1 750
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		1 046 862	938 794
Övriga fordringar		22 855	44 877
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		194 294	46 297
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 264 011</b>	<b>1 031 718</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		396 524	0
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>396 524</b>	<b>0</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		913 667	1 768 663
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>913 667</b>	<b>1 768 663</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 574 202</b>	<b>2 800 381</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 653 384</b>	<b>4 218 147</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 576 167	2 126 504
Årets resultat		2 446	449 663
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 578 613</b>	<b>2 576 167</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 678 613</b>	<b>2 676 167</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		12 868	308 687
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>12 868</b>	<b>308 687</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	6, 7		
Övriga skulder till kreditinstitut		395 080	530 536
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>395 080</b>	<b>530 536</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		135 456	135 456
Leverantörsskulder		98 499	98 934
Övriga skulder		205 790	177 719
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		127 078	290 648
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>566 823</b>	<b>702 757</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 653 384</b>	<b>4 218 147</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 4-12 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 952 151	3 605 950
Inköp	0	62 900
Försäljningar/utrangeringar	-70 000	-716 699
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 882 151</b>	<b>2 952 151</b>
Ingående avskrivningar	-2 171 325	-2 261 055
Försäljningar/utrangeringar	30 335	518 170
Årets avskrivningar	-295 819	-428 440
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 436 809</b>	<b>-2 171 325</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>445 342</b>	<b>780 826</b>

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	428 820	223 250
Inköp	5 100	205 570
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>433 920</b>	<b>428 820</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>433 920</b>	<b>428 820</b>

### Not 5 Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	208 120	208 120
Omklassificeringar	-8 200	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>199 920</b>	<b>208 120</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>199 920</b>	<b>208 120</b>

#### Not 6 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 530 536 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	395 080	530 536
	<b>395 080</b>	<b>530 536</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	135 456	135 456
	<b>135 456</b>	<b>135 456</b>

#### Not 8 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	250 000	250 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	200 667	441 467
	<b>450 667</b>	<b>691 467</b>

#### Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget kommer under det första kvartalet 2026 att fusioneras in i moderbolaget och därmed upplösas.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-23

Örnsköldsvik

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Tomas Nilsson*  
Tomas Nilsson  
Verkställande direktör  
2026-02-23

*Mona Nilsson*  
Mona Nilsson  
2026-02-23

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-23

*Frida Kolbäck*  
Frida Kolbäck  
Auktoriserad revisor
